ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 сентября 2025 года                                                                                   №105/509

О распределении участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Губернатора Ленинградской области

В соответствии с частью 11 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», пунктом 2.1 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 августа 2025 года №117/672 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года» территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВИЛА:
1. Распределить участковым избирательным комиссиям количество избирательных бюллетеней для голосования, избирательные бюллетени для голосования с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ) на выборах Губернатора Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать по актам в участковые избирательные комиссии бюллетени согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Установить, что избирательные бюллетени, избирательные бюллетени для голосования с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ) для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области, полученные от Избирательной комиссии Ленинградской области, передаются членам участковых избирательных комиссий Киришского муниципального района с правом решающего голоса по актам 10 сентября 2025 года с 14.00 до 18.00 в здании администрации Киришского муниципального района по адресу: г.Кириши, ул.Советская, д.20, каб.15.
3. Погасить оставшиеся избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области после окончания времени голосования в 20 часов 10 минут 14 сентября 2025 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района О.С. Кирееву.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

         О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

     Е.В. Соловьева

Приложение 1
к постановлению ТИК Киришского
муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 03 сентября 2025 года № 105/509

Распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области
12, 13, 14 сентября 2025 года
	№
п/п
	НомерУИК
	Количество избирателей, зарегистрированных на соответствующей территории
	Количество избирательных бюллетеней

Всего избирательных бюллетеней
	В том числе:

	Избирательные бюллетени для голосования

	Избирательные бюллетени для голосования с использованием КОИБ

	1
	515
	2 115
	1500

	1500

	2
	516
	2 788
	2000

	2000

	3
	517
	1 509
	1100

	1100

	4
	518
	1 705
	1300

	1300

	5
	519
	1 666
	1200

	1200

	6
	520
	2 227
	1700

	1700

	7
	521
	1 768
	1300

	1300

	8
	522
	1 923
	1300

	1300

	9
	523
	2 429
	1700

	1700

	10
	524
	2 819
	2000

	2000

	11
	525
	1 876
	1300

	1300

	12
	526
	1 875
	1300

	1300

	13
	527
	1 637
	1100

	1100

	14
	528
	1 760
	1200

	1200

	15
	529
	2 156
	1500

	1500

	16
	530
	1 910
	1300

	1300

	17
	531
	1 552
	1100

	1100

	18
	532
	1 848
	1300

	1300

	19
	533
	1 763
	1200

	1200

	20
	534
	2 201
	1500

	1500

	21
	535
	865
	610
	610

	22
	536
	739
	600
	600

	23
	537
	1 228
	1050
	1050

	24
	538
	188
	180
	180

	25
	539
	1 002
	800
	800

	26
	540
	781
	650
	650

	27
	541
	161
	150
	150

	28
	542
	120
	150
	150

	29
	543
	1 706
	1500
	1500

	30
	544
	384
	250
	250

	31
	545
	684
	500
	500

	32
	590
	-
	300
	300

	Итого к выдаче:
	-
	34640
	6740
	27900

	Резерв в ТИК
	-
	5860
	260
	5600

	ИТОГО
	47385
	40500
	7000
	33500